
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти 

і науки України 

21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ МИСТЕЦТВ 
імені І.П. КОТЛЯРЕВСЬКОГО

НАКАЗ

Про зарахування на навчання 
творчих аспірантів 
за рахунок коштів 
державного бюджету

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
університету мистецтв імені І.П. Котляревського у 2024 році та рішення 
Приймальної комісії від 17 вересня 2024 року, протокол № 43, -

1. Зарахувати з 01 жовтня 2024 року творчими аспірантами денної 
форми здобуття вищої освіти третього освітньо-творчого рівня за 
спеціальністю 025 Музичне мистецтво за рахунок коштів державного 
бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк. ^

18 вересня 2024 р. Харків № 254-СТ/А

НАКАЗУЮ:

Наталія ГОВОРУХІНА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року№  775

Форма № Н-1.03.2

Додаток
до наказу про зарахування на навчання

М іністерство культури та інформаційної політики Харківський Додаток до наказу від 18 вересня 2024 року
України національний № 254-СТ/А

університет 
мистецтв імені 

І.II. Котляревського
025 Державна форма власності Ступінь вищої освіти Денна форма здобуття Термін здобуття За рахунок

Музичне мистецтво доктор мистецтва, освіти ОСВІТИ коштів
II етап -  творча 

аспірантура
* 01.10.2024-

30.09.2026
державного

бюджету
№ номер, серія, дата рік та номери назва спеціалізацій, конкурсний

п/
видачі та тип сертифікатів освітніх програм в бал

и(-0 документа про зовнішнього межах спеціальності
п щ

Ч
и
со

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на

незалежного
оцінювання/єдиного

вступного

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

' Вк
со
ОСоас
'о
а
о
Он
аиои
анн пр

ізв
ищ

е

вл
ас

не
 

ім
’я

по 
ба

ть
ко

ві
 (

за 
на

яв
но

ст
і^ основі якого 

відбувається вступ
іспиту/єдиного 

фахового вступного 
випробування/націона 

льного 
мультипредметного 
тесту/магістерського 

тесту навчальної 
компетентності/магіст 

ерського 
комплексного тесту



2
1 Саверський Владислав Вікторович М22 № 048750 

30.06.2022 
Диплом магістра

ОТП «Доктор 
мистецтва»

6 7 4

2 Сухленко Юрій Сергійович М23 № 045186 
30.06.2023 

Диплом магістра

ОТП «Доктор 
мистецтва»

7 4 5

3 Чуріков Віктор Вікторович М22 № 044948 
30.06.2023 

Диплом магістра

ОТП «Доктор 
мистецтва»

701


